
SEZNAM ZÁKRESŮ SÍTÍ 
  

číslo organizace, číslo jednací, datum vydání 

1 Ekobi, s.ro., vyj. Č.007/2017/kom, ze dne 19.1.2017 

2 Obec Němčice, ze dne 14.10.2016 

3 Orlická hospodářská společnost Česká Třebová s.r.o. 

4 Orlická hospodářská společnost Česká Třebová s.r.o., vyj.č.196/16, ze dne 6.9.2016, Zhoř 

5 RWE Distribuční služby, s.r.o., zn.5001341257, ze dne 1.8.2016 

6 UPC 

7 Vodovody , spol. s r.o., vyj.č.182/16, ze dne 2.9.2016 

8 Litomyšl DTM 

9 Česká Třebová DTM 

10 CETIN a.s., příloha vyjádření č.j.656178/16, ze dne 13.7.2016  

11  ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 13.7.2016 

 

 



  1 

 

 

Semanínská  2050 , 560 02 ČESKÁ  TŘEBOVÁ , tel.: +420 731 449 810 

IČ : 648 275 00    DIČ : CZ 648 275 00    č.ú.: 212 186 601/0300 u ČSOB  Česká Třebová 

Zápis  v  obchodním  rejstříku  u  Krajského  soudu  v  Hradci  Králové  dne 19. 12. 1995, oddíl C, vložka 9386 

V České Třebové, dne 19.1.2017 

Vyj.č.007/2017/kom                                                                  

 

                    Royal Haskoning DHV 

                    Sokolovská 100/94 

PRAHA 8 

 

 

VYJÁDŘENÍ  
 

 

AKCE   : Modernizace silnice II/358 Litomyšl- Česká Třebová 

INVESTOR  : Pardubický kraj 
 

 

Souhlasíme s předloženou projektovou dokumentací za předpokladu splnění následujících podmínek: 
 

-  do situace z PD požadujeme zakreslit veškeré stávající dopravní značení, která omezují nebo zakazují provoz 

na vedlejších místních komunikacích a popsat v TZ, že toto značení bude zachováno.  

 

- v místech, kde dojde k úpravě chodníků nebo zálivů požadujeme výškově uspořádat obrubníky tak, aby 

nedošlo ke zhoršení popř. znemožnění odtoku srážkové vody od přilehlých nemovitostí 
 

- záliv u Besedy a pod marketem BILLA požadujeme osadit bezúdržbovou zelení 
                                                                                                      

         

  

 

 

 

      

         

   Tomáš Adámek  

   stavební technik 

 

          



































































































�ADATEL

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

NA�E ZNA!KA VY"IZUJE / LINKA VY"ÍZENO DNE

0100600743 840 840 840 13.07.2016

V c:!Sd lení!o!existenci!energetického!za"ízení!v!majetku!spole#nosti!$EZ!Distribuce,!a.!s.,!pro!akci:

Modernizace!silnice!II/358!Litomy�l!-!$eská!T"ebová!17.#.

Vá�ený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Va�i �ádost #íslo 0100600743 ze dne 13.07.2016 o sd$lení existence energetického
za%ízení v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.
V majetku !EZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické za%ízení typu:

st%et
sí%!VN

 Podzemní sí&
sí& NN sí& VVN

st"et

st%et
st%et

 Stanice
 Nadzemní sí&

Energetické za%ízení je chrán$no ochranným pásmem podle § 46 zákona #. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odv$tvích a o zm$n$ n$kterých zákon' (energetický zákon)
ve zn$ní pozd$j�ích p%edpis' (dále jen                                    ). P%ibli�ný pr'b$h tras energetických za%ízení
zasíláme v p%íloze k tomuto dopisu. Dovolujeme si upozornit, �e v trase kabelového vedení m'�e být ulo�eno
n$kolik kabel'.

&energetický!zákon&

V p%ípad$, �e uva�ovaná akce nebo #innost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, pop%. bude po vyty#ení zji�t$no, �e zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemn$ po�ádat spole#nost !EZ Distribuce, a. s. o souhlas s #inností v ochranném pásmu (formulá% je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v #ásti Formulá%e / !innosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro
podání Va�í �ádosti naleznete v zápatí). Jestli�e uva�ovaná akce vyvolá pot%ebu díl#í zm$ny trasy vedení nebo
p%emíst$ní n$kterých prvk' energetického za%ízení, je nutné v#as spole#nost !EZ Distribuce, a. s. po�ádat o
p%elo�ku za%ízení podle § 47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovn$� upozornit, �e v zájmovém území
se m'�e nacházet takté� energetické za%ízení, které není v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s.

V p%ípad$ existence podzemních energetických za%ízení je povinností stavebníka alespo* #trnáct dní p%ed
zapo#etím zemních prací po�ádat prost%ednictvím Zákaznické linky 840 840  840 o tzv. vyty#ení.

Pokud dojde k obna�ení kabelového vedení nebo k po�kození energetického za%ízení, kontaktujte prosím
bezodkladn$ na�i Poruchovou linku 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denn$, 7 dní v týdnu.

Toto sd$lení je platné do 13.01.2017 a je jedním z podklad' pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sd$lení v�ak nenahrazuje vyjád%ení provozovatele distribu#ní soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební %ízení, k p%ipojení nového odb$ru, zdroje elektrické energie
nebo k navý�ení rezervovaného p%íkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s #inností v ochranném pásmu.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



V souvislosti s vý�e uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, �e uvedené sd$lení v#etn$ jeho p%íloh obsahuje
skute#nosti tvo%ící obchodní tajemství spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
d'v$rnými informacemi a obchodn$ citlivými informacemi spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Z vý�e uvedených
d'vod' si Vás proto spole#nost !EZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, �e s poskytnutými informacemi je
pot%eba nakládat dle platných právních p%edpis', v opa#ném p%ípad$ se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, �e po�adované informace nesmí být p%edány,
sd$leny, vyu�ity, zp%ístupn$ny, #i jiným zp'sobem postoupeny na jakoukoli t%etí osobu bez p%edchozího
prokazatelného souhlasu spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být vyu�ity pouze
pro ú#el, pro který byly vy�ádány.

S pozdravem

P"ílohy

1. Situa#ní výkres zájmového území
z pov$%ení POV/"DA/94/0118/2014

2. Podmínky pro provád$ní #inností v ochranných
pásmech energetických za%ízeníIng. Zbyn$k Businský

Vedoucí odboru Správa dat o síti
!EZ Distribuce, a. s.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situa ní!výkres!zájmového!území!(klad!mapových!list")

V zájmovém území se nachází investi"ní
akce.

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 3

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 4

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 5

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 7

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 8

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 9

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 10

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 11

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 12

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 13

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 14

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 15

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 16

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 17

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 18

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600743.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 19

SKUPINA!#EZ



�ADATEL

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

NA�E ZNA!KA VY"IZUJE / LINKA VY"ÍZENO DNE

0100600749 840 840 840 13.07.2016

V c:!Sd lení!o!existenci!energetického!za"ízení!v!majetku!spole#nosti!$EZ!Distribuce,!a.!s.,!pro!akci:

Modernizace!silnice!II/358!Litomy�l!-!$eská!T"ebová!2

Vá�ený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Va�i �ádost #íslo 0100600749 ze dne 13.07.2016 o sd$lení existence energetického
za%ízení v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.
V majetku !EZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické za%ízení typu:

st%et
sí%!VN

 Podzemní sí&
sí& NN sí& VVN

st"et

st%et
st%et

 Stanice
 Nadzemní sí&

Energetické za%ízení je chrán$no ochranným pásmem podle § 46 zákona #. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odv$tvích a o zm$n$ n$kterých zákon' (energetický zákon)
ve zn$ní pozd$j�ích p%edpis' (dále jen                                    ). P%ibli�ný pr'b$h tras energetických za%ízení
zasíláme v p%íloze k tomuto dopisu. Dovolujeme si upozornit, �e v trase kabelového vedení m'�e být ulo�eno
n$kolik kabel'.

&energetický!zákon&

V p%ípad$, �e uva�ovaná akce nebo #innost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, pop%. bude po vyty#ení zji�t$no, �e zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemn$ po�ádat spole#nost !EZ Distribuce, a. s. o souhlas s #inností v ochranném pásmu (formulá% je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v #ásti Formulá%e / !innosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro
podání Va�í �ádosti naleznete v zápatí). Jestli�e uva�ovaná akce vyvolá pot%ebu díl#í zm$ny trasy vedení nebo
p%emíst$ní n$kterých prvk' energetického za%ízení, je nutné v#as spole#nost !EZ Distribuce, a. s. po�ádat o
p%elo�ku za%ízení podle § 47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovn$� upozornit, �e v zájmovém území
se m'�e nacházet takté� energetické za%ízení, které není v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s.

V p%ípad$ existence podzemních energetických za%ízení je povinností stavebníka alespo* #trnáct dní p%ed
zapo#etím zemních prací po�ádat prost%ednictvím Zákaznické linky 840 840  840 o tzv. vyty#ení.

Pokud dojde k obna�ení kabelového vedení nebo k po�kození energetického za%ízení, kontaktujte prosím
bezodkladn$ na�i Poruchovou linku 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denn$, 7 dní v týdnu.

Toto sd$lení je platné do 13.01.2017 a je jedním z podklad' pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sd$lení v�ak nenahrazuje vyjád%ení provozovatele distribu#ní soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební %ízení, k p%ipojení nového odb$ru, zdroje elektrické energie
nebo k navý�ení rezervovaného p%íkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s #inností v ochranném pásmu.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



V souvislosti s vý�e uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, �e uvedené sd$lení v#etn$ jeho p%íloh obsahuje
skute#nosti tvo%ící obchodní tajemství spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
d'v$rnými informacemi a obchodn$ citlivými informacemi spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Z vý�e uvedených
d'vod' si Vás proto spole#nost !EZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, �e s poskytnutými informacemi je
pot%eba nakládat dle platných právních p%edpis', v opa#ném p%ípad$ se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, �e po�adované informace nesmí být p%edány,
sd$leny, vyu�ity, zp%ístupn$ny, #i jiným zp'sobem postoupeny na jakoukoli t%etí osobu bez p%edchozího
prokazatelného souhlasu spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být vyu�ity pouze
pro ú#el, pro který byly vy�ádány.

S pozdravem

P"ílohy

1. Situa#ní výkres zájmového území
z pov$%ení POV/"DA/94/0118/2014

2. Podmínky pro provád$ní #inností v ochranných
pásmech energetických za%ízeníIng. Zbyn$k Businský

Vedoucí odboru Správa dat o síti
!EZ Distribuce, a. s.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600749.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situa ní!výkres!zájmového!území!(klad!mapových!list")

V zájmovém území se nachází investi"ní
akce.

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600749.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600749.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600749.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 3

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600749.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 4

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600749.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 5

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600749.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600749.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 7

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600749.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 8

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600749.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 9

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600749.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 10

SKUPINA!#EZ



�ADATEL

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

NA�E ZNA!KA VY"IZUJE / LINKA VY"ÍZENO DNE

0100600754 840 840 840 13.07.2016

V c:!Sd lení!o!existenci!energetického!za"ízení!v!majetku!spole#nosti!$EZ!Distribuce,!a.!s.,!pro!akci:

Modernizace!silnice!II/358!Litomy�l!-!$eská!T"ebová!!3

Vá�ený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Va�i �ádost #íslo 0100600754 ze dne 13.07.2016 o sd$lení existence energetického
za%ízení v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.
V majetku !EZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické za%ízení typu:

st%et
sí%!VN

 Podzemní sí&
sí& NN sí& VVN

st"et

st%et
st%et

 Stanice
 Nadzemní sí& st"et

Energetické za%ízení je chrán$no ochranným pásmem podle § 46 zákona #. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odv$tvích a o zm$n$ n$kterých zákon' (energetický zákon)
ve zn$ní pozd$j�ích p%edpis' (dále jen                                    ). P%ibli�ný pr'b$h tras energetických za%ízení
zasíláme v p%íloze k tomuto dopisu. Dovolujeme si upozornit, �e v trase kabelového vedení m'�e být ulo�eno
n$kolik kabel'.

&energetický!zákon&

V p%ípad$, �e uva�ovaná akce nebo #innost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, pop%. bude po vyty#ení zji�t$no, �e zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemn$ po�ádat spole#nost !EZ Distribuce, a. s. o souhlas s #inností v ochranném pásmu (formulá% je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v #ásti Formulá%e / !innosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro
podání Va�í �ádosti naleznete v zápatí). Jestli�e uva�ovaná akce vyvolá pot%ebu díl#í zm$ny trasy vedení nebo
p%emíst$ní n$kterých prvk' energetického za%ízení, je nutné v#as spole#nost !EZ Distribuce, a. s. po�ádat o
p%elo�ku za%ízení podle § 47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovn$� upozornit, �e v zájmovém území
se m'�e nacházet takté� energetické za%ízení, které není v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s.

V p%ípad$ existence podzemních energetických za%ízení je povinností stavebníka alespo* #trnáct dní p%ed
zapo#etím zemních prací po�ádat prost%ednictvím Zákaznické linky 840 840  840 o tzv. vyty#ení.

Pokud dojde k obna�ení kabelového vedení nebo k po�kození energetického za%ízení, kontaktujte prosím
bezodkladn$ na�i Poruchovou linku 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denn$, 7 dní v týdnu.

Toto sd$lení je platné do 13.01.2017 a je jedním z podklad' pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sd$lení v�ak nenahrazuje vyjád%ení provozovatele distribu#ní soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební %ízení, k p%ipojení nového odb$ru, zdroje elektrické energie
nebo k navý�ení rezervovaného p%íkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s #inností v ochranném pásmu.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



V souvislosti s vý�e uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, �e uvedené sd$lení v#etn$ jeho p%íloh obsahuje
skute#nosti tvo%ící obchodní tajemství spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
d'v$rnými informacemi a obchodn$ citlivými informacemi spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Z vý�e uvedených
d'vod' si Vás proto spole#nost !EZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, �e s poskytnutými informacemi je
pot%eba nakládat dle platných právních p%edpis', v opa#ném p%ípad$ se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, �e po�adované informace nesmí být p%edány,
sd$leny, vyu�ity, zp%ístupn$ny, #i jiným zp'sobem postoupeny na jakoukoli t%etí osobu bez p%edchozího
prokazatelného souhlasu spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být vyu�ity pouze
pro ú#el, pro který byly vy�ádány.

S pozdravem

P"ílohy

1. Situa#ní výkres zájmového území
z pov$%ení POV/"DA/94/0118/2014

2. Podmínky pro provád$ní #inností v ochranných
pásmech energetických za%ízeníIng. Zbyn$k Businský

Vedoucí odboru Správa dat o síti
!EZ Distribuce, a. s.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situa ní!výkres!zájmového!území!(klad!mapových!list")

V zájmovém území se nachází investi"ní
akce.

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 3

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 4

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 5

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 7

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 8

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 9

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 10

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 11

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 12

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 13

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 14

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 15

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600754.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 16

SKUPINA!#EZ



�ADATEL

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

NA�E ZNA!KA VY"IZUJE / LINKA VY"ÍZENO DNE

0100600760 840 840 840 13.07.2016

V c:!Sd lení!o!existenci!energetického!za"ízení!v!majetku!spole#nosti!$EZ!Distribuce,!a.!s.,!pro!akci:

Modernizace!silnice!II/358!Litomy�l!-!$eská!T"ebová!4

Vá�ený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Va�i �ádost #íslo 0100600760 ze dne 13.07.2016 o sd$lení existence energetického
za%ízení v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.
V majetku !EZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické za%ízení typu:

sí%!VN
 Podzemní sí&

sí& NN sí& VVN

st%et
st%et

 Stanice
 Nadzemní sí& st"et

Energetické za%ízení je chrán$no ochranným pásmem podle § 46 zákona #. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odv$tvích a o zm$n$ n$kterých zákon' (energetický zákon)
ve zn$ní pozd$j�ích p%edpis' (dále jen                                    ). P%ibli�ný pr'b$h tras energetických za%ízení
zasíláme v p%íloze k tomuto dopisu. Dovolujeme si upozornit, �e v trase kabelového vedení m'�e být ulo�eno
n$kolik kabel'.

&energetický!zákon&

V p%ípad$, �e uva�ovaná akce nebo #innost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, pop%. bude po vyty#ení zji�t$no, �e zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemn$ po�ádat spole#nost !EZ Distribuce, a. s. o souhlas s #inností v ochranném pásmu (formulá% je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v #ásti Formulá%e / !innosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro
podání Va�í �ádosti naleznete v zápatí). Jestli�e uva�ovaná akce vyvolá pot%ebu díl#í zm$ny trasy vedení nebo
p%emíst$ní n$kterých prvk' energetického za%ízení, je nutné v#as spole#nost !EZ Distribuce, a. s. po�ádat o
p%elo�ku za%ízení podle § 47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovn$� upozornit, �e v zájmovém území
se m'�e nacházet takté� energetické za%ízení, které není v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s.

V p%ípad$ existence podzemních energetických za%ízení je povinností stavebníka alespo* #trnáct dní p%ed
zapo#etím zemních prací po�ádat prost%ednictvím Zákaznické linky 840 840  840 o tzv. vyty#ení.

Pokud dojde k obna�ení kabelového vedení nebo k po�kození energetického za%ízení, kontaktujte prosím
bezodkladn$ na�i Poruchovou linku 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denn$, 7 dní v týdnu.

Toto sd$lení je platné do 13.01.2017 a je jedním z podklad' pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sd$lení v�ak nenahrazuje vyjád%ení provozovatele distribu#ní soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební %ízení, k p%ipojení nového odb$ru, zdroje elektrické energie
nebo k navý�ení rezervovaného p%íkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s #inností v ochranném pásmu.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



V souvislosti s vý�e uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, �e uvedené sd$lení v#etn$ jeho p%íloh obsahuje
skute#nosti tvo%ící obchodní tajemství spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
d'v$rnými informacemi a obchodn$ citlivými informacemi spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Z vý�e uvedených
d'vod' si Vás proto spole#nost !EZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, �e s poskytnutými informacemi je
pot%eba nakládat dle platných právních p%edpis', v opa#ném p%ípad$ se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, �e po�adované informace nesmí být p%edány,
sd$leny, vyu�ity, zp%ístupn$ny, #i jiným zp'sobem postoupeny na jakoukoli t%etí osobu bez p%edchozího
prokazatelného souhlasu spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být vyu�ity pouze
pro ú#el, pro který byly vy�ádány.

S pozdravem

P"ílohy

1. Situa#ní výkres zájmového území
z pov$%ení POV/"DA/94/0118/2014

2. Podmínky pro provád$ní #inností v ochranných
pásmech energetických za%ízeníIng. Zbyn$k Businský

Vedoucí odboru Správa dat o síti
!EZ Distribuce, a. s.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situa ní!výkres!zájmového!území!(klad!mapových!list")

V zájmovém území se nachází investi"ní
akce.

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 3

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 4

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 5

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 7

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 8

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 9

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 10

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 11

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 12

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 13

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600760.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 14

SKUPINA!#EZ



�ADATEL

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

NA�E ZNA!KA VY"IZUJE/ LINKA VY"ÍZENO DNE

0100600764 840 840 840 13.07.2016

V c:!Sd lení!o!existenci!energetického!za"ízení!spole#nosti!$EZ!Distribuce,!a.!s.,!pro!akci:

Modernizace!silnice!II/358!Litomy�l!-!$eská!T"ebová!5

Vá�ený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Va�i �ádost #íslo 0100600764 ze dne 13.07.2016, která se týkala sd$lení o existenci
energetického za%ízení. Na Vámi uvedeném zájmovém území se!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!nenachází!energetické!za"ízení!v!majetku
spole#nosti!$EZ!Distribuce,!a.!s.

Zárove& si Vás dovolujeme upozornit, �e se v zájmovém území m'�e nacházet energetické za%ízení, které není
v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s.

Toto sd$lení je platné do 13.01.2017.

V souvislosti s vý�e uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, �e uvedené sd$lení v#etn$ jeho p%íloh p%edstavuje
skute#nosti tvo%ící obchodní tajemství spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
d'v$rnými informacemi a obchodn$ citlivými informacemi spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Z vý�e uvedených
d'vod' si Vás proto spole#nost !EZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, �e s poskytnutými informacemi je
pot%eba nakládat dle platných právních p%edpis', v opa#ném p%ípad$ se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, �e po�adované informace nesmí být p%edány,
sd$leny, vyu�ity, zp%ístupn$ny, #i jiným zp'sobem postoupeny na jakoukoli t%etí osobu bez p%edchozího
prokazatelného souhlasu spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být vyu�ity pouze
pro ú#el, pro který byly vy�ádány.

S pozdravem

z pov$%ení POV/"DA/94/0118/2014

Ing. Zbyn$k Businský

Vedoucí odboru Správa dat o síti

!EZ Distribuce, a. s.

P"ílohy

Situa#ní výkres zájmového území

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze&

$EZ!Distribuce,!a.!s.



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600764.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situa ní!výkres!zájmového!území!(klad!mapových!list")

V zájmovém území se nachází investi"ní
akce.

SKUPINA!#EZ



�ADATEL

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

NA�E ZNA!KA VY"IZUJE/ LINKA VY"ÍZENO DNE

0100600769 840 840 840 13.07.2016

V c:!Sd lení!o!existenci!energetického!za"ízení!spole#nosti!$EZ!Distribuce,!a.!s.,!pro!akci:

Modernizace!silnice!II/358!Litomy�l!-!$eská!T"ebová!6

Vá�ený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Va�i �ádost #íslo 0100600769 ze dne 13.07.2016, která se týkala sd$lení o existenci
energetického za%ízení. Na Vámi uvedeném zájmovém území se!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!nenachází!energetické!za"ízení!v!majetku
spole#nosti!$EZ!Distribuce,!a.!s.

Zárove& si Vás dovolujeme upozornit, �e se v zájmovém území m'�e nacházet energetické za%ízení, které není
v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s.

Toto sd$lení je platné do 13.01.2017.

V souvislosti s vý�e uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, �e uvedené sd$lení v#etn$ jeho p%íloh p%edstavuje
skute#nosti tvo%ící obchodní tajemství spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
d'v$rnými informacemi a obchodn$ citlivými informacemi spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Z vý�e uvedených
d'vod' si Vás proto spole#nost !EZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, �e s poskytnutými informacemi je
pot%eba nakládat dle platných právních p%edpis', v opa#ném p%ípad$ se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, �e po�adované informace nesmí být p%edány,
sd$leny, vyu�ity, zp%ístupn$ny, #i jiným zp'sobem postoupeny na jakoukoli t%etí osobu bez p%edchozího
prokazatelného souhlasu spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být vyu�ity pouze
pro ú#el, pro který byly vy�ádány.

S pozdravem

z pov$%ení POV/"DA/94/0118/2014

Ing. Zbyn$k Businský

Vedoucí odboru Správa dat o síti

!EZ Distribuce, a. s.

P"ílohy

Situa#ní výkres zájmového území

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze&

$EZ!Distribuce,!a.!s.



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600769.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situa ní!výkres!zájmového!území!(klad!mapových!list")

V zájmovém území se nachází investi"ní
akce.

SKUPINA!#EZ



�ADATEL

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

NA�E ZNA!KA VY"IZUJE / LINKA VY"ÍZENO DNE

0100600773 840 840 840 13.07.2016

V c:!Sd lení!o!existenci!energetického!za"ízení!v!majetku!spole#nosti!$EZ!Distribuce,!a.!s.,!pro!akci:

Modernizace!silnice!II/358!Litomy�l!-!$eská!T"ebová!8

Vá�ený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Va�i �ádost #íslo 0100600773 ze dne 13.07.2016 o sd$lení existence energetického
za%ízení v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.
V majetku !EZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické za%ízení typu:

sí%!VN
 Podzemní sí&

sí& NN sí& VVN

 Stanice
 Nadzemní sí& st"et

Energetické za%ízení je chrán$no ochranným pásmem podle § 46 zákona #. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odv$tvích a o zm$n$ n$kterých zákon' (energetický zákon)
ve zn$ní pozd$j�ích p%edpis' (dále jen                                    ). P%ibli�ný pr'b$h tras energetických za%ízení
zasíláme v p%íloze k tomuto dopisu. Dovolujeme si upozornit, �e v trase kabelového vedení m'�e být ulo�eno
n$kolik kabel'.

&energetický!zákon&

V p%ípad$, �e uva�ovaná akce nebo #innost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, pop%. bude po vyty#ení zji�t$no, �e zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemn$ po�ádat spole#nost !EZ Distribuce, a. s. o souhlas s #inností v ochranném pásmu (formulá% je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v #ásti Formulá%e / !innosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro
podání Va�í �ádosti naleznete v zápatí). Jestli�e uva�ovaná akce vyvolá pot%ebu díl#í zm$ny trasy vedení nebo
p%emíst$ní n$kterých prvk' energetického za%ízení, je nutné v#as spole#nost !EZ Distribuce, a. s. po�ádat o
p%elo�ku za%ízení podle § 47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovn$� upozornit, �e v zájmovém území
se m'�e nacházet takté� energetické za%ízení, které není v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s.

V p%ípad$ existence podzemních energetických za%ízení je povinností stavebníka alespo* #trnáct dní p%ed
zapo#etím zemních prací po�ádat prost%ednictvím Zákaznické linky 840 840  840 o tzv. vyty#ení.

Pokud dojde k obna�ení kabelového vedení nebo k po�kození energetického za%ízení, kontaktujte prosím
bezodkladn$ na�i Poruchovou linku 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denn$, 7 dní v týdnu.

Toto sd$lení je platné do 13.01.2017 a je jedním z podklad' pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sd$lení v�ak nenahrazuje vyjád%ení provozovatele distribu#ní soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební %ízení, k p%ipojení nového odb$ru, zdroje elektrické energie
nebo k navý�ení rezervovaného p%íkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s #inností v ochranném pásmu.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



V souvislosti s vý�e uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, �e uvedené sd$lení v#etn$ jeho p%íloh obsahuje
skute#nosti tvo%ící obchodní tajemství spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
d'v$rnými informacemi a obchodn$ citlivými informacemi spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Z vý�e uvedených
d'vod' si Vás proto spole#nost !EZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, �e s poskytnutými informacemi je
pot%eba nakládat dle platných právních p%edpis', v opa#ném p%ípad$ se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, �e po�adované informace nesmí být p%edány,
sd$leny, vyu�ity, zp%ístupn$ny, #i jiným zp'sobem postoupeny na jakoukoli t%etí osobu bez p%edchozího
prokazatelného souhlasu spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být vyu�ity pouze
pro ú#el, pro který byly vy�ádány.

S pozdravem

P"ílohy

1. Situa#ní výkres zájmového území
z pov$%ení POV/"DA/94/0118/2014

2. Podmínky pro provád$ní #inností v ochranných
pásmech energetických za%ízeníIng. Zbyn$k Businský

Vedoucí odboru Správa dat o síti
!EZ Distribuce, a. s.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600773.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situa ní!výkres!zájmového!území!(klad!mapových!list")

V zájmovém území se nachází investi"ní
akce.

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600773.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600773.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600773.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 3

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600773.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 4

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600773.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 5

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600773.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600773.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 7

SKUPINA!#EZ



�ADATEL

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

NA�E ZNA!KA VY"IZUJE / LINKA VY"ÍZENO DNE

0100600774 840 840 840 13.07.2016

V c:!Sd lení!o!existenci!energetického!za"ízení!v!majetku!spole#nosti!$EZ!Distribuce,!a.!s.,!pro!akci:

Modernizace!silnice!II/358!Litomy�l!-!$eská!T"ebová!9

Vá�ený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Va�i �ádost #íslo 0100600774 ze dne 13.07.2016 o sd$lení existence energetického
za%ízení v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.
V majetku !EZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické za%ízení typu:

st%et
sí%!VN

 Podzemní sí&
sí& NN sí& VVN

st%et
st%et

 Stanice
 Nadzemní sí& st"et

Energetické za%ízení je chrán$no ochranným pásmem podle § 46 zákona #. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odv$tvích a o zm$n$ n$kterých zákon' (energetický zákon)
ve zn$ní pozd$j�ích p%edpis' (dále jen                                    ). P%ibli�ný pr'b$h tras energetických za%ízení
zasíláme v p%íloze k tomuto dopisu. Dovolujeme si upozornit, �e v trase kabelového vedení m'�e být ulo�eno
n$kolik kabel'.

&energetický!zákon&

V p%ípad$, �e uva�ovaná akce nebo #innost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, pop%. bude po vyty#ení zji�t$no, �e zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemn$ po�ádat spole#nost !EZ Distribuce, a. s. o souhlas s #inností v ochranném pásmu (formulá% je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v #ásti Formulá%e / !innosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro
podání Va�í �ádosti naleznete v zápatí). Jestli�e uva�ovaná akce vyvolá pot%ebu díl#í zm$ny trasy vedení nebo
p%emíst$ní n$kterých prvk' energetického za%ízení, je nutné v#as spole#nost !EZ Distribuce, a. s. po�ádat o
p%elo�ku za%ízení podle § 47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovn$� upozornit, �e v zájmovém území
se m'�e nacházet takté� energetické za%ízení, které není v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s.

V p%ípad$ existence podzemních energetických za%ízení je povinností stavebníka alespo* #trnáct dní p%ed
zapo#etím zemních prací po�ádat prost%ednictvím Zákaznické linky 840 840  840 o tzv. vyty#ení.

Pokud dojde k obna�ení kabelového vedení nebo k po�kození energetického za%ízení, kontaktujte prosím
bezodkladn$ na�i Poruchovou linku 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denn$, 7 dní v týdnu.

Toto sd$lení je platné do 13.01.2017 a je jedním z podklad' pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sd$lení v�ak nenahrazuje vyjád%ení provozovatele distribu#ní soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební %ízení, k p%ipojení nového odb$ru, zdroje elektrické energie
nebo k navý�ení rezervovaného p%íkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s #inností v ochranném pásmu.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



V souvislosti s vý�e uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, �e uvedené sd$lení v#etn$ jeho p%íloh obsahuje
skute#nosti tvo%ící obchodní tajemství spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
d'v$rnými informacemi a obchodn$ citlivými informacemi spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Z vý�e uvedených
d'vod' si Vás proto spole#nost !EZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, �e s poskytnutými informacemi je
pot%eba nakládat dle platných právních p%edpis', v opa#ném p%ípad$ se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, �e po�adované informace nesmí být p%edány,
sd$leny, vyu�ity, zp%ístupn$ny, #i jiným zp'sobem postoupeny na jakoukoli t%etí osobu bez p%edchozího
prokazatelného souhlasu spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být vyu�ity pouze
pro ú#el, pro který byly vy�ádány.

S pozdravem

P"ílohy

1. Situa#ní výkres zájmového území
z pov$%ení POV/"DA/94/0118/2014

2. Podmínky pro provád$ní #inností v ochranných
pásmech energetických za%ízeníIng. Zbyn$k Businský

Vedoucí odboru Správa dat o síti
!EZ Distribuce, a. s.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600774.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situa ní!výkres!zájmového!území!(klad!mapových!list")

V zájmovém území se nachází investi"ní
akce.

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600774.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600774.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600774.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 3

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600774.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 4

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600774.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 5

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600774.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600774.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 7

SKUPINA!#EZ



�ADATEL

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

NA�E ZNA!KA VY"IZUJE / LINKA VY"ÍZENO DNE

0100600776 840 840 840 13.07.2016

V c:!Sd lení!o!existenci!energetického!za"ízení!v!majetku!spole#nosti!$EZ!Distribuce,!a.!s.,!pro!akci:

Modernizace!silnice!II/358!Litomy�l!-!$eská!T"ebová!10

Vá�ený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Va�i �ádost #íslo 0100600776 ze dne 13.07.2016 o sd$lení existence energetického
za%ízení v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.
V majetku !EZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické za%ízení typu:

st%et
sí%!VN

 Podzemní sí&
sí& NN sí& VVN

st%et
st%et

 Stanice
 Nadzemní sí& st"et

Energetické za%ízení je chrán$no ochranným pásmem podle § 46 zákona #. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odv$tvích a o zm$n$ n$kterých zákon' (energetický zákon)
ve zn$ní pozd$j�ích p%edpis' (dále jen                                    ). P%ibli�ný pr'b$h tras energetických za%ízení
zasíláme v p%íloze k tomuto dopisu. Dovolujeme si upozornit, �e v trase kabelového vedení m'�e být ulo�eno
n$kolik kabel'.

&energetický!zákon&

V p%ípad$, �e uva�ovaná akce nebo #innost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, pop%. bude po vyty#ení zji�t$no, �e zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemn$ po�ádat spole#nost !EZ Distribuce, a. s. o souhlas s #inností v ochranném pásmu (formulá% je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v #ásti Formulá%e / !innosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro
podání Va�í �ádosti naleznete v zápatí). Jestli�e uva�ovaná akce vyvolá pot%ebu díl#í zm$ny trasy vedení nebo
p%emíst$ní n$kterých prvk' energetického za%ízení, je nutné v#as spole#nost !EZ Distribuce, a. s. po�ádat o
p%elo�ku za%ízení podle § 47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovn$� upozornit, �e v zájmovém území
se m'�e nacházet takté� energetické za%ízení, které není v majetku spole#nosti !EZ Distribuce, a. s.

V p%ípad$ existence podzemních energetických za%ízení je povinností stavebníka alespo* #trnáct dní p%ed
zapo#etím zemních prací po�ádat prost%ednictvím Zákaznické linky 840 840  840 o tzv. vyty#ení.

Pokud dojde k obna�ení kabelového vedení nebo k po�kození energetického za%ízení, kontaktujte prosím
bezodkladn$ na�i Poruchovou linku 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denn$, 7 dní v týdnu.

Toto sd$lení je platné do 13.01.2017 a je jedním z podklad' pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sd$lení v�ak nenahrazuje vyjád%ení provozovatele distribu#ní soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební %ízení, k p%ipojení nového odb$ru, zdroje elektrické energie
nebo k navý�ení rezervovaného p%íkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s #inností v ochranném pásmu.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



V souvislosti s vý�e uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, �e uvedené sd$lení v#etn$ jeho p%íloh obsahuje
skute#nosti tvo%ící obchodní tajemství spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
d'v$rnými informacemi a obchodn$ citlivými informacemi spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Z vý�e uvedených
d'vod' si Vás proto spole#nost !EZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, �e s poskytnutými informacemi je
pot%eba nakládat dle platných právních p%edpis', v opa#ném p%ípad$ se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, �e po�adované informace nesmí být p%edány,
sd$leny, vyu�ity, zp%ístupn$ny, #i jiným zp'sobem postoupeny na jakoukoli t%etí osobu bez p%edchozího
prokazatelného souhlasu spole#nosti !EZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být vyu�ity pouze
pro ú#el, pro který byly vy�ádány.

S pozdravem

P"ílohy

1. Situa#ní výkres zájmového území
z pov$%ení POV/"DA/94/0118/2014

2. Podmínky pro provád$ní #inností v ochranných
pásmech energetických za%ízeníIng. Zbyn$k Businský

Vedoucí odboru Správa dat o síti
!EZ Distribuce, a. s.

D$#ín, D$#ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS! 405 02  |  I!: 24729035, DI!: CZ24729035  |

tel. zákaznické slu�by: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové slu�by: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejst%íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PS! 326 00, Plze*

$EZ!Distribuce,!a.!s.



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600776.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situa ní!výkres!zájmového!území!(klad!mapových!list")

V zájmovém území se nachází investi"ní
akce.

SKUPINA!#EZ



Platí pouze se sd!lením "íslo 0100600776.

Zakreslené polohy za#ízení v p#íloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1


